



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)  
11.10.2021 16:06:04

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-7007 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
11.10.2021 16:05:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА Прибор измерения и защиты от осевого сдвига применяется для бесконтактного измерения осевого смещения вала ротора паровых турбин, турбопитательных и электропитательных насосов и турбовоздухоудов, вывода информации на индикатор прибора в цифровой форме, преобразования величины смещения в унифицированный сигнал постоянного тока, сигнализации и формирования сигнала отключения оборудования при достижении заданного предельного значения смещения. Применяется для любых типов турбин и иного вращающегося оборудования.	Штука	4.00000	480 535.72	1 922 142.88	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЗНАК АВАРИЙНОЙ ОСТАНОВКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПОДСТАВКА 7 ПОЛОЖЕНИЙ ЗНАК АВАРИЙНОЙ ОСТАНОВКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПОДСТАВКА 7 ПОЛОЖЕНИЙ. МАТЕРИАЛ АЛЮМИНИЙ ПЛАСТИК НЕЙЛОН ЦВЕТ КРАСНЫЙ С ЧЕРНЫМ ПИТАНИЕ ЛИТИЙ-ИОННЫЕ АККУМУЛЯТОРЫ В КОМПЛЕКТЕ ИЛИ 4АА БАТАРЕЙКИ ИСТОЧНИК СВЕТА 30 МОЩНЫХ СВЕТОДИОДОВ КРАСНЫМ ЦВЕТОМ ИСТОЧНИК СВЕТА 3 ЛАМПЫ ЖЕЛТОГО ЦВЕТА С СО СВЕТОДИОДАМИ ВЕС 600 ГРАММ	Штука	14.00000	5 803.58	81 250.12	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЭЛЕКТРОДЫ Д. 4ММ ГОСТ 9466-75, 9467-75 МР 3 ЭЛЕКТРОДЫ Д. 4ММ ГОСТ 9466-75, 9467-75 МР 3	Тонна	0.05200	937 500.00	48 750.00	Поставка по заказу, в течении 21 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	АППАРАТ ТЕЛЕФОННЫЙ АНАЛОГОВЫЙ • 16-значный ЖК-дисплей с часами• Однокнопочный набор, 20 номеров• Ускоренный набор, 10 номеров• Блокировка набора• Выключение микрофона• Разъем для гарнитуры• Электронный регулятор громкости• Индикатор вызова• Кнопка "пауза"• Порт для дополнительного телефонного оборудования• Повторный набор последнего номера• Программируемая кнопка "флэш" (от 80 до 700 мс)• Программируемый тональный/импульсный набор• 3 уровня громкости звонка выключен/тихо/громко• Возможность установки на стен	Штука	2.00000	19 642.86	39 285.72	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>20.05200</b>		<b>2 091 428.72</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>2 342 400.17</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
19.10.2021 14:30:00	19.10.2021 14:30:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Договор-rar (/ru/Tender/dl/Contract/7007?validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y2jTIZJdnYxaFNra3JjZXkxU1NBWHNoeWh5Z0RabGlyRnA4ejk2V2xvTGpxVC9DTQ==)</a>	<a href="#">Объявление КМЭ-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/7007?validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y2jTIZJdnYxaFNra3JjZXkxU1NBWHNoeWh5Z0RabGlyRnA4ejk2V2xvTGpxVC9DTQ==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReg/Z/validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y2jTIZJdnYxaFNra3JjZXkxU1NBWHNoeWh5Z0RabGlyRnA4ejk2V2xvTGpxVC9DTQ==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/7007?fid=1&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y2jTIZJdnYxaFNra3JjZXkxU1NBWHNoeWh5Z0RabGlyRnA4ejk2V2xvTGpxVC9DTQ==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/7007?fid=2&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y2jTIZJdnYxaFNra3JjZXkxU1NBWHNoeWh5Z0RabGlyRnA4ejk2V2xvTGpxVC9DTQ==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/7007?fid=3&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y2jTIZJdnYxaFNra3JjZXkxU1NBWHNoeWh5Z0RabGlyRnA4ejk2V2xvTGpxVC9DTQ==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА	Штука	4.00000	480 535.72	1 922 142.88	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/7007?no=1&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y2jTIZJdnYxaFNra3JjZXkxU1NBWHNoeWh5Z0RabGlyRnA4ejk2V2xvTGpxVC9DTQ==)</a>	0
2	ЗНАК АВАРИЙНОЙ ОСТАНОВКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПОДСТАВКА 7 ПОЛОЖЕНИЙ	Штука	14.00000	5 803.58	81 250.12	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/7007?no=2&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y2jTIZJdnYxaFNra3JjZXkxU1NBWHNoeWh5Z0RabGlyRnA4ejk2V2xvTGpxVC9DTQ==)</a>	0
3	ЭЛЕКТРОДЫ Д. 4ММ ГОСТ 9466-75, 9467-75 МР 3	Тонна	0.05200	937 500.00	48 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/7007?no=3&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y2jTIZJdnYxaFNra3JjZXkxU1NBWHNoeWh5Z0RabGlyRnA4ejk2V2xvTGpxVC9DTQ==)</a>	0
4	АППАРАТ ТЕЛЕФОННЫЙ АНАЛОГОВЫЙ	Штука	2.00000	19 642.86	39 285.72	<a href="#">(/ru/tender/dl/lot/7007?no=4&amp;validator=enhoRVFaNWIDYTRycHB4Y2jTIZJdnYxaFNra3JjZXkxU1NBWHNoeWh5Z0RabGlyRnA4ejk2V2xvTGpxVC9DTQ==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**  
 Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.